
 
     

 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง  
เรื่อง ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2566 – 2570 แก้ไข ครั้งที่ 1 พ.ศ. 2565 

............................................ 

    ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.  2566 – 2570   
แก้ไข ครั้งที ่1 พ.ศ. 2565  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒ ) พ.ศ. ๒๕๕๙  (ฉบับที่ 3 ) พ.ศ. 2561    โดยได้รับความ
เห็นชอบ จากผู้บริหารท้องถิ่นแล้ว นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในหมวดที่  ๕  ข้อ  ๒1 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการ
จัดทำแผนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ.  ๒๕๔๘ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒ ) พ.ศ. ๒๕๕๙  (ฉบับที่ 3 ) 
พ.ศ. 2561   จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น  พ.ศ.  2566 - 2570  แก้ไข ครั้งที่ 1 พ.ศ. 2565 เพ่ือ
ใช้เป็นแนวทางในการพัฒนาในปีงบประมาณ พ.ศ. 2566-2570 ต่อไปรายละเอียดตามเอกสารที่แนบมา
พร้อมนี้  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน ทั้งนี้สามารถตรวจสอบรายละเอียดได้ทางเว็บไซต์ขององค์การ
บริหารส่วนตำบลหนองแวง http://www.nongwang101.go.th 

   ประกาศ  ณ  วันที่   7  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565 
 

 

                         (นายสมบัติ  แสงงาม) 
                      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง 

 

http://www.nongwang101.go.th/

